VERBRAUCHSMATERIALIEN
TRENNEN
TRENO Serie abrasive Trennscheiben (Packungsinhalt 10 Stück)
TRENO-NF 19-020 Ø 250 mm, Trennscheiben für nicht ferritische Metalle (10 Stk.)
TRENO-H 19-021 Ø 250 mm Trennscheiben für weiche Werkstoffe <23 HRC (10 Stk.)
TRENO-M 19-022 Ø 250 mm Trennscheiben für mittelharte Werkstoffe 23-55 HRC (10 Stk.)
TRENO-S 19-023 Ø 250 mm Trennscheiben für harte Werkstoffe 50-60 HRC (10 Stk.)
TRENO-SS 19-024 Ø 250 mm Trennscheiben für sehr harte Werkstoffe >60 HRC (10 Stk.)

DEMPAX 38-040-1000 Ø 250mm Nass-Schleifpapier Körnung 1000 (100 Stück)
DEMPAX 38-040-1200 Ø 250mm Nass-Schleifpapier Körnung 1200 (100 Stück)
DEMPAX 38-040-2000 Ø 250mm Nass-Schleifpapier Körnung 2000 (100 Stück)
DEMPAX 38-050-060 Ø 300mm Nass-Schleifpapier Körnung    60 (100 Stück)
DEMPAX 38-050-120 Ø 300mm Nass-Schleifpapier Körnung   120 (100 Stück)
DEMPAX 38-050-180 Ø 300mm Nass-Schleifpapier Körnung   180 (100 Stück)
DEMPAX 38-050-240 Ø 300mm Nass-Schleifpapier Körnung   240 (100 Stück)
DEMPAX 38-050-320 Ø 300mm Nass-Schleifpapier Körnung   320 (100 Stück)
DEMPAX 38-050-400 Ø 300mm Nass-Schleifpapier Körnung   400 (100 Stück)
DEMPAX 38-050-600 Ø 300mm Nass-Schleifpapier Körnung   600 (100 Stück)
DEMPAX 38-050-800 Ø 300mm Nass-Schleifpapier Körnung   800 (100 Stück)
DEMPAX 38-050-1000 Ø 300mm Nass-Schleifpapier Körnung 1000 (100 Stück)
DEMPAX 38-050-1200 Ø 300mm Nass-Schleifpapier Körnung 1200 (100 Stück)
DEMPAX 38-050-2000 Ø 300mm Nass-Schleifpapier Körnung 2000 (100 Stück)
Schleifpapierscheiben selbstklebende Beschichtung der Rückseite (100 Stk.)
DEMPAX-Y 38-020-060Y Ø 200 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung     60 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-020-120Y Ø 200 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   120 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-020-180Y Ø 200 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   180 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-020-240Y Ø 200 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   240 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-020-320Y Ø 200 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   320 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-020-400Y Ø 200 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   400 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-020-600Y Ø 200 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   600 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-020-800Y Ø 200 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   800 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-020-1000Y Ø 200 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung 1000 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-020-1200Y Ø 200 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung 1200 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-020-2000Y Ø 200 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung 2000 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-040-060Y Ø 250 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung     60 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-040-120Y Ø 250 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   120 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-040-180Y Ø 250 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   180 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-040-240Y Ø 250 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   240 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-040-320Y Ø 250 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   320 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-040-400Y Ø 250 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   400 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-040-600Y Ø 250 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   600 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-040-800Y Ø 250 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   800 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-040-1000Y Ø 250 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung 1000 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-040-1200Y Ø 250 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung 1200 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-040-2000Y Ø 250 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung 2000 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-050-060Y Ø 300 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung     60 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-050-120Y Ø 300 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   120 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-050-180Y Ø 300 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   180 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-050-240Y Ø 300 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   240 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-050-320Y Ø 300 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   320 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-050-400Y Ø 300 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   400 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-050-600Y Ø 300 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   600 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-050-800Y Ø 300 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung   800 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-050-1000Y Ø 300 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung 1000 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-050-1200Y Ø 300 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung 1200 (100 Stück)
DEMPAX-Y 38-050-2000Y Ø 300 mm Nass-Schleifpapier selbstklebend Körnung 2000 (100 Stück)
Topfschleifsteine für Planschleifmaschine DIGIPREP PLAN (1 Stk.)
EKW 60 80-150 AL2O3 Topf-Schleifstein, rosa für Gusseisen Ø 150 / 32mm
EKR 60 80-151 AL2O3 rosa Schleifstein für Gusseisen Ø 150 / 32 mm
SC 60 80-152 SiC schwarzer Topfschleifstein für Nichteisen-Metalle, Ø 150 / 32 mm